Página 123   terça-feira, 13 de Julho de 2021 Nº 28.040Diário   Oficial
NA CIDADE DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE, VIGENCIA: 12/07/2021 A
12/07/2022.
Nova Olímpia - MT, 12 de julho de 2021.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL, DE
NOVA OLÍMPIA MT.
GUSTAVO DA SILVA FERREIRA. OAB: 24323 ASSESSOR JURIDICO
O presente extrato foi analisado e aprovado pelo Assessor Jurídico da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2021/PMNO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 024/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2021/PMNO
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º
259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. CONTRATADA: a  empresa URBANISTÍCA SERVIÇOS
SOCIAS EIRRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 11.352.553/0001-20, com
sede na Rua Poxoréu,n°204, Bairro Alvorada na cidade de Cuiabá/MT,
neste ato, representada pelo Sr. Aluísio Dias de Souza, Brasileiro, solteiro
, advogado, portador da Cédula de identidade RG n°907115- SSP/ MT,
inscrito no CPF/MF sob o nº 571.923.671-68, residente e domiciliado na
Rua Santa Genoveva ,apto301,QD09,bloco A2, Jardim Aeroporto ,Várzea
Grande/MT,CEP 78125070 (65)3055-0209,999719020 e-mail caasmt@
outlook.com, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA (CASA DE APOIO COM PLACA, PAINEL OU LETREIRO)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, TRANSPORTE
E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES, E SEUS ACOM-
PANHANTES QUANDO FOR O CASO, EM TRATAMENTO DE SAÚDE NA
CIDADE DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL LICITADO
URBANISTÍCA SERVIÇOS SOCIAS
EIRRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
11.352.553/0001-20,

R$44.000,00 (Quarenta e
quatro mil),

.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

06600210310019212333900000146000000
.VIGENCIA: 12/07/2021 A 12/07/2022.
Nova Olímpia-MT, 12 de julho de 2021.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.
Gustavo da Silva Ferreira. OAB-24323 O presente extrato foi analisado
e aprovado pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1261543:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1261440:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 047/2021, realizado no dia 29/06/2021, às 08:00 horas, na sua Sede Ad-
ministrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra de
eletricista para reparos nas edificações públicas, adjudicada em 07/07/2021
e homologada em 12/07/2021 sagraram-se vencedor do certame a empresa
FERNANDO LOPES DE SOUSA. Nova Ubiratã - MT, 12 de julho de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 048/2021, realizado no dia 30/06/2021, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa prestadora de serviços especializados
na perfuração e implantação de poço tubular, adjudicada em 07/07/2021 e
homologada em 12/07/2021 sagraram-se vencedor do certame a empresa
ANJOS POÇOS ARTERSIANOS LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 12 de julho
de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

CONTRATO Nº 030/2021 - DATA: 08/07/2021 - OBJETO: LOCAÇÃO
DE RESPIRADOR MECÂNICO PARA UTILIZAÇÃO NA ALA COVID
- CONTRATADO: FISIOHOUSE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
E HOMECARE EIRELI - CNPJ: 26.792.409/0001-81 - VALOR DO
CONTRATO: R$ 9.000,00 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: DISPENSA
DE LICITAÇÃO 018/2021.

CONTRATO Nº 031/2021 - DATA: 09/07/2021 - OBJETO: AQUISIÇÃO
DE NOTEBOOKS PARA USO NAS ESCOLAS E PAÇO MUNICIPAL -
CONTRATADO: CAPITAL COMERCIO DE ELETRONICOS, MOVEIS
E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 37.934.286/0001-92 - VALOR DO
CONTRATO: R$ 252.300,00 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 048/2020 PREFEITURA DE MIRASSOL D OESTE - MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
23/07/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição
de materiais elétricos - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala
de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.
novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 12 de julho de 2021. FRANCINE
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1261440:123>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1261416:123>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2021
PROCESSO Nº 035/2021
MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 10/2021, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 14 de Junho de 2021, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESPORTO E LAZER E
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA.”.
Sagrando vencedor empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

GERACAO 2000
CALCADOS,
CONFECCOES
E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA
- EPP

03.449.844/0001-02 20 R$
99.230,90

ANDRE E. S.
SCHILLING

02.441.945/0001-74 11 R$
15.938,45

ARAGAO
BRINQUEDOS
E ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

35.942.214/0001-61 13 R$
75.934,90

JKM COMERCIO
INDUSTRIA DE
CONFECCOES E
SILK-SCREEN LTDA

00.773.352/0001-80 04 R$
10.420,00

PARANA
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
REDES E CORDAS
- EIRELI

05.700.700/0001-02 02 R$ 1.662,00

DOMINGOS
COMERCIO
DE ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

23.247.045/0001-60 01 R$ 660,00

AZZURE
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CORDAS E REDES
ESPORTIVAS
EIRELI

37.082.727/0001-75 01 R$ 5.184,00

VALOR TOTAL R$ 209.030,25 (DUZENTOS E NOVE MIL E TRINTA REAIS
E VINTE E CINCO CENTAVOS).

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT